



# žabka

skočte si nakoupit

Otevřeno denně  
6.00 – 23.00 hod.\*

Akční nabídka platná od 27. 8. do 9. 9. 2014\*\*

## HIT Měsíce Září

### Čokoládové tyčinky Orion

- Kaštiny Originál 50 g
- Kaštiny Bílé 45 g
- Kofila Originál 35 g
- Kofila Latte 34 g

1 kg = 218,-; 242,22; 311,43; 320,59 Kč



Nabídka platí od 27. 8. do 30. 9. 2014

-15%  
**10<sup>90</sup>**  
12,90

## Svačinky pro školáky...

### Müller Froop 150 g

- jahoda na jogurtu  
1 kg = 79,33 Kč



-29%  
**11<sup>90</sup>**  
16,90

### Veselá Kráva Sýr a Křup 35 g

Sýr Kiri 100 g **24,90** (31,90)  
1 kg = 368,57; 249,- Kč



-23%  
**12<sup>90</sup>**  
16,90

### Cereální tyčinka Nestlé 25 g

- více druhů  
1 kg = 396,- Kč



-23%  
**9<sup>90</sup>**  
12,90

### Monte mléčný řez 29 g

Monte dezert 150 g **15,90** (19,90)  
1 kg = 306,90; 106,- Kč



-25%  
**8<sup>90</sup>**  
11,90

### Kravik ochucené mléko 250 ml

- jahoda  
1 l = 47,60 Kč



-25%  
**11<sup>90</sup>**  
16,90

### Nápoj s ovocnou příchutí

200 ml  
- Hello Kitty  
- Zeus

1 l = 59,50; 39,50 Kč



-20%  
**7<sup>90</sup>**  
od 9,90

## Šťavnatě a svěže...

### Nektarinky 1 kg



**26<sup>90</sup>**

### Paprika bílá 1 kg



**15<sup>90</sup>**

### Brambory rané 1 kg



**6<sup>90</sup>**

### Rajčata keříková 1 kg



**17<sup>90</sup>**

### Hollandia krémový jogurt

125 g  
- jahoda  
- čoko-nugat

1 kg = 63,20 Kč



-20%  
**7<sup>90</sup>**  
9,90

### Pribináček 80 g

- vanilka  
- kakao

1 kg = 173,75 Kč



-17%  
**13<sup>90</sup>**  
16,90

### Zmrzlina Magnum

- více druhů, různé gramáže



-19%  
**33<sup>90</sup>**  
41,90

### Lučina 120 g

- více druhů  
1 kg = 207,50 Kč



-21%  
**24<sup>90</sup>**  
31,90

### Šunka Fitness 100 g

1 kg = 249,- Kč



-28%  
**24<sup>90</sup>**  
od 34,90

### Šunkový salám 100 g

Anglická slanina 100 g  
**23,90** (29,90)  
1 kg = 199,-;  
239,- Kč



-20%  
**19<sup>90</sup>**  
24,90

### Javořické párky balené 360 g

1 kg = 110,83 Kč

Javořické párky pultový prodej,  
1kg\*\* **79,-** (111,-)  
Javořický točený salám pultový  
prodej, 1kg\*\*  
**79,-** (95,-)



-24%  
**39<sup>90</sup>**  
52,90

### Grilovací párečky bylinkové

280 g

Ďábelské grilovací párečky 280 g  
1 kg = 124,64; 138,93 Kč



-20%  
**34<sup>90</sup>**  
od 44,90

### Palmeta Pikantní pomazánka se sýrem

- balená 150 g 1 kg = 146,- Kč

- pultový prodej, 1 kg\*\*  
**119,-** (179,-)



-31%  
**21<sup>90</sup>**  
31,90

### Hotová jídla Apetit

- více druhů, různé gramáže



-16%  
**59<sup>90</sup>**  
od 71,90



Rakovina věc veřejná

\* Zakoupením výrobků Monte dezert 130 g nebo 150 g v termínu  
27. 8. - 9. 9. 2014 přispíváte 1 Kč na nadaci Rakovina věc veřejná!



Koupí přispíváte  
1 Kč na nadaci!

Leták 18A/2014

Za případné tiskové chyby neručíme.





**Jupík**

**DOST DOBRÝ!**

**BEZ KONSERVANTŮ**



**BEZ UMĚLÝCH BARVIV**

**B<sub>12</sub>**

**B<sub>9</sub>**

**B<sub>3</sub>**

**S VITAMÍNY**



[www.jupik.com](http://www.jupik.com)

# Chuť, která si vás omotá

**KORÜNNÍ**

**NOVINKY 2014**

**SIRU**

malina citron  
bezinka jablko  
broskyne nektarinka  
jahoda granátové jablko

fakt hustý

**KORÜNNÍ**

## Křupněte si...

**POEY**

**13,90** Křupni si Plátky

**19,90** Křupni si KROUŽKY

**19,90** Křupni si ZVÍRAČKA

**29,90** Choco Exclusive VŠE NEJLEPŠÍ K SVÁTĚ

**26,90** Choco Exclusive BRUSIN V JOGURTOVÉ PASTĚ

**17,90** Choco Exclusive SLUNEČNICE MIX

**12,90** Křupni si Krokodýl

**22,90** Křupni si Hrábkový brambůrky

**22,90** Křupni si SYROVÉ KULIČKY

## Zamlsejte si...

Nezaměnitelná  
chuť tvarohů  
od Madety



### Pufované chlebičky polomáčené 75 g

- pšeničné  
- rýžové  
1 kg = 158,67 Kč



**-33%**  
**11,90**  
17,90

### Káva Douwe Egberts

- Standard 50 g  
- Grand Aroma 150 g **49,90 (59,90)**  
1 kg = 278,-; 332,67 Kč



**-22%**  
**13,90**  
17,90

### Denně chutné a křupavé ...

**Chléb Šumava 500 g**  
1 kg = 29,80 Kč



**-19%**  
**14,90**  
18,50

**České buchty s náplní 360 g**  
- více druhů  
1 kg = 83,06 Kč



**-25%**  
**29,90**  
39,90

### Toffifee 125 g

1 kg = 343,20 Kč



**-18%**  
**42,90**  
52,90

### Lotus karamelové sušenky

250 g  
Lotus pomazánka 400 g  
**69,90 (89,90)**  
1 kg = 119,60; 174,75 Kč



**-18%**  
**29,90**  
36,90

### Makový závin 85 g

1 kg = 104,71 Kč \*\*\*



**-18%**  
**8,90**  
10,90

### Ciabatta natural

55 g 1 kg = 70,91 Kč \*\*\*



**-20%**  
**3,90**  
4,90

### Duo závin s pudinkem a višňovou náplní 110 g

1 kg = 135,45 Kč \*\*\*



**-21%**  
**14,90**  
18,90

*Pěčeme pro vás několikrát denně \*\*\**

### Bonbóny JOJO

- více druhů, různé gramáže



**-15%**  
**15,90**  
18,90

### Skittles 38 g, více druhů

Twix 50 g, více druhů

1 kg = 260,53; 238,- Kč



**-14%**  
**9,90**  
od 12,90

### Mentos 37,5 g

- více druhů

1 kg = 424,- Kč



**-20%**  
**15,90**  
19,90

### Maoam

- lízátka 13 g

- bonbóny 22 g

1 kg = 300,-; 222,73 Kč



**-33%**  
**3,90**  
od 5,90

### Sójeová tyčinka 50 g

Ledovky kornout 160 g

**29,90 (46,90)**

1 kg = 158,-; 186,88 Kč



**-20%**  
**7,90**  
9,90

### Bohemia Tyčinky 85 g

Bohemia Prečičky 70 g

1 kg = 187,06; 227,14 Kč



**-20%**  
**15,90**  
od 19,90

### Korunní ochucená 0,75 l/1,5 l

- více druhů

1 l = 17,20; 9,93 Kč



**-21%**  
**12,90**  
od 16,90

### Cappy Ice Fruit 1,5 l

- Multivitamin

1 l = 21,27 Kč



**-20%**  
**31,90**  
39,90

### Monster 500 ml

- více druhů

1 l = 73,80 Kč



**-21%**  
**36,90**  
46,90

### Somersby Apple Cider 0,33 l

plech

1 l = 66,36 Kč

Neplatí pro prodejnu Jihlava,  
Vrchlického 4630/59



**-24%**  
**21,90**  
28,90

### Krušovice 10° 0,5 l sklo

1 l = 23,80 Kč

Neplatí pro prodejnu Jihlava,  
Vrchlického 4630/59



**-14%**  
**11,90**  
13,90

### Vino Famille Castel 0,75 l

- více druhů

1 l = 133,20 Kč

Neplatí pro prodejnu Jihlava,  
Vrchlického 4630/59



**-28%**  
**99,90**  
139,90

\* Otevírací doba neplatí pro prodejny: Dobruška, Jihlava Vrchlického, Mníšek pod Brdy, Praha 2 Sokolská, Praha 9 Lukoil Náchodská, Praha 10 Lukoil Bohdalec, Praha 13 Bucharova, Statenice, Sostajovice

\*\* Neplatí pro prodejnu Železná 548/1, Praha 1

\*\*\* Polozky čerstvého úseku jsou dostupné pouze v prodejních s obskzným pultem.

\*\*\*\* Dostupné jen na prodejních s rozpekovou peci.

[www.izabka.cz](http://www.izabka.cz)

Nabídka platí do vyprodání zásob a foto je ilustrační.